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MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUUCKOWN ®EQEPALIMM
POCCUUCKASI ABTOMOBUNBbHAS SELEPALMA

4 3TanYemnuoHara Poccuu B 3a4&THo# rpynne "TypuHr", 4 atan Ky6ka Poccuu B 3a4eTHOM rpynne "Cynep-npogaKw"

MockoBckas obnacTs, r.0.Bonokonamck, pacca "Moscow Raceway"

TpeHupoBka TypuHr, Cynep-npoaakKiiH

R

Bpemsa craprta - 19.08.2022 - 11:05:02
Moscow Raceway - 3931 M.

Mos. B s Pas.or Pas. ot
Mo3. Cr.H. Mg AsTOMO6WIBL Kn. wn. Jlyyw.kp. kp. ana. npea. Kp. Makc.cK.
1 17 KANbMAHOBWY Magen AUDI RS3 LMS SEQ Tour 1 1:42.354 4 8 2313
2 21  WAPAMOB PomaH AUDI RS3 LMS SEQ Tour 2 1:42.430 7 0076 0076 7 2264
3 19 CNYUKWW 3axap HYUNDAI i30 N TCR Tour 3 1:42.761 5 0407 0331 5 2250
4 4 BPAIMH Omurpuii AUDI RS3 LMS SEQ Tour 4 1:42.867 6 0513 0.106 8 2264
5 30 MWTHEB Muxaun LADA Vesta NG TCR (C-ECU) Tour 5 1:42.929 4 0575 0062 6 2278
6 78  ®OKWH Erop LADA Vesta Sport TCR Tour 6 1:42.962 7 0.608 0033 9 2222
7 11 NAObIFTMH Kupunn LADA Vesta NG TCR (C-ECU) Tour 7 1:42.967 3 0613 0.005 7 2308
8 50 OPYDKEB Erop AUDI RS3 LMS SEQ Tour 8 1:43.185 4 0831 0218 6 2264
9 91  CNYUKWHA Aprem HYUNDAI i30 N TCR Tour 9 1:43.332 4 0978 0147 5 2231
10 25 CONAATOB Makcum HYUNDAI i30 N TCR Toor 10 1:43.859 8 1505 0527 8 2255
13 12 WEWEHWH Bnagummp LADA Vesta NG TCR (C-ECU) Tour 11 1:43.918 5 1564 0.059 8 2293
12 51 CWMAOPKOBA WpuHa SUBARU BRZ SupPro 1 1:48.867 6 6513 4949 7 2093
13 18 BOAPWHOBA ExaTepuHa SUBARU BRZ SupPro 2 1:48.959 8 6.605 0092 8 2126
14 33 [OJIMKOB PomaH HONDA Civic EP3 SupPra 3 1:49.267 6 6913 0308 7 2114
15 B Yy BAPOB WBeaH LADA Vesta SupPro 4 1:49.282 9 6928 0015 10 2038
16 88 BUXAHCKWW Hukonaii HONDA Civic EP3 SupPro 5 1:49.584 3 7.230 0302 6 210.1
17 53 [MAHO®WNOB NeoHua LADA Vesta SupPro 6 1:49.920 6 7566 0336 9 2034
18 80 TAPMALU AnekcaHap VOLKSWAGEN Scirocco  suppro 7 1:52.200 6 9.846 2280 6 206.1
18 444 TOPBATEHKO Cepreii VOLKSWAGEN Scirocco  suprro 8 1:54.458 4 12104 2258 6 1905
20 44 UCKOSAHU Camsen SUBARU BRZ swPro 9 2:16.454 3 34.100 21,996 4 150.0
|He CTapToEanu
H/C 7 CTPENBHEHKO Bnagummp HONDA Civic SupPro
H/C 47 TONKAYEB Jles HYUNDAI i30 N TCR Tour

Nyyues spema kpyra 1:42.354 B wpyre 4 yyacTink/komanga 17 : KANBMAHOBKWY Nasen ()
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MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUINCKO ®ENEPALIA

POCCUCKAA ABTOMOBMILHAS ®EQEPALIS
4 aran YemnmoHara Pocciu B 3a4€THoi rpynne "TypuHr", 4 aTan KyBka Poccun 8 3a4eTHoit rpynne "Cynep-npoaakiun"
Mockosckan obnacrb, r.0. Bonokonamcek, Tpacca "Moscow Raceway"

TpeHupoBka - Ty puHr, Cynep-npoaakiuH

//W

R

Bpemn cTtapra - 19.08.2022 - 11:05:02

Bp. kpyros Moscow Raceway - 3931 M.
Cr.H. OaMI‘InIﬁ,_IEIR Kp. Kpyr | Kp..1 | Kp..2 | Kp..3 | Kp..4| Kp..5| Kp..6 | Kp..7 | Kp..8 | Kp..9 | Kp..0 |

17 [KATIBMAHOBW Y Masen 8 1-10 | 1:54.804 | 2:00.459 | 2:53.133 | 1:42.364 [ 1:54.176 | 2:57.025 [ 1:42.358 | 1:58.878 |
[ 21 JWWAPATIOB Poman | 7 | 1-10 [2:08.994]2:09.071] 1:58.242 | 2:27.862 [ 1:52.736 | 3:11.062 [ 1:42.430] | | |
[ 19 JenyLKWTA 3axap [ 5 [ 1-10 [2:02.620]2:02.956] 2:10.420 | 3:30.353 | 1:42.761] | [ [ | |
|4 |BPATVIH dmurpuit [ 8 | 1-10 [1:59.231] 3:13.405] 1:43.390 | 1:57.693 [ 3:33.884 [ 1:42.867 | 2:07.109 [ 3:27.527 | | |
[ 30 [MMTAEB Muxaun [ 6 | 1-10 [146.970] 1:55.514 ] 3:08.944 [ 1:42.920] 1:58.106 [ 2:46.284 | [ | | |
[ 78 [®OKMH Erop [ 9 [ 1-10 [242062]220.144] 1:47.740 ] 1:43.876] 1:53.172[ 3:20.950 [1:42.962 ] 1:59.976 [ 3:57.343] |
[_11 [7ARBITVIH Kvpunn | 7 | 1-10 [1:59.501] 1:50.243 | 1:42.967 | 2:00.629 [ 5:34.036 [ 1:43.826 | 1:58.947 [ | |
[ 50 [OPYIKEB Erop [ 6 | 1-10 [2:02.660]2:03.911] 2:03.863 [ 1:48.185] 1:56.601 [ 5:17.586 | | | | |
|91 |CYLKNW Aptem [ 5 [ 1-10 [223608]2:24.272] 2:11.189 [ 1:43.882] 2:24.844 | | [ | ] |
[ 25 [CONOATOB Makcum | 8 [ 1-10 [201.363] 2:02.615] 2:27.817 [ 1:44.303 [ 1:52.291 [ 3:08.503 | 1:44.022 [ 1:43.859 | | |
[ 12 [WWUBLIEHWH Bnaaumup | 8 | 1-10 |202571]205212] 1:53.498 | 2:01.522 | 4:48.918] 1:44.405 | 1:50.111] 3:26.851 | | |
| 51 |CMIOPKOBA Upwa | 7 | 1-10 [1:54834] 1:52.133] 1:40.197 [ 1:52.266 | 1:50.220 | 1:48.867 | 6:59.451 | [ | |
| 18 |[POAPUHOBA Exatepusa | 8 [ 1-10 [2:00.208] 1:51.413] 1:50.180 [ 1:49.635 [ 1:51.951 ] 1:49.540 | 1:51.223 [ 4:48.950 | | |
[ 33 [FONMKOB Poman | 7 [ 1-10 ]2:10.932] 2:02.363] 2:08.779 [ 1:50.371 | 1:49.533 | 1:49.267 | 3:23.484 | ] l |
[ & [4BAPOB WBaH [ 10 | 1-10 |1:57.444] 2:30.811 | 2:22.991 | 2:18.092 | 1:49.996 | 1:49.475 | 1:49.331 | 1:49.412 | 1:49.282 1:49.286 |
[ 88 [BVIXAHCKWIA Huxonain [ 6 [ 1-10 [210.843] 1:56.736 [ 1:49.584 | 1:50.383 [ 1:49.745 [ 2:32.204 | | | | ]
[ 53 [MAH®MNOB Neonua [ 9 [ 1-10 [2:15.800]2:12.052] 2:32.918 | 1:51.121 | 1:50.515 | 1:49.920 | 1:50.133 | 1:57.405 | 3:05.222 | |
[ 80 [FAPMALL Anexcanap [ 7 ] 1-10 J1:58.646] 1:52.829] 2:02.346 | 1:52.310] 1:53.124 [ 1:52.200 [ 10:11.593] [ [ |
[ 444]TOPEATEHKQ Cepreii [ 8 | 1-10 |205547] 1:50.953] 1:56.143 | 1:54.458] 1:55.014 | 3:52.061 | { | | |
[ 44 [WCKOsiHL Cameen [ 4 T 1-10 [210.404] 4:41.011[2:16.454 | 2:43.321] ] | | | | |
[ 7 [CTPENGERKO Bragumvp | I [ [ [ [ ] ] [ | | ]
| 47 [TONKAYEB Nes | [ 1-10 | | | | | | | [ | l |

XpoHomeTpucT

Wropt Maeences CC1K B22-3567

Ctp. 1011

XporomeTtpark Moscow Raceway

FESECANLT

A5TS

WOCKEA

limeQut

SOUSNEs KonEca.RU

&&MM

cnopm &

Peay nsTars!

(S‘ (:r1()F’1. ST T OSSP OR T.COTE R



